
令和２年１１月１１日 

保護者各位 

                                                那覇市立 垣花小学校                                                            

校長   宮城 弘之 

                                                     （公印省略） 

 

授業参観の延期及び体育授業参観について 

 

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、見だしの件について、県はコロナウイルス警戒レベル第３段階を維持す

ることやコロナ注意報を発表していることから、１１月７日の授業参観に続き

１１月２１日に予定しております授業参観も延期させていただくこととしまし

た。 

 ご参加をお願いしていた保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることになり、

大変申し訳ございませんが、下記のとおり実施しますので、ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

記 

 

 （変更前）   授業参観日 ： 令和２年１１月２１日（土）  

         対象学年  ： １，３，５学年 

                        

                   

 

 

 （変更後）    授業参観日： 令和２年１２月４日（金）  

          対象学年 ： 全学年 

 

※ 密を避ける取り組みとして、教室での授業参観ではなく、運動場にて体育

の授業参観を午前中に行います。（学年の時間割り振りは後日お知らせし

ます。） 

 

※ 雨天の際は、１２月１１日（金）に延期します。 

（教室での授業参観は行いません。） 


